
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _____________  2020  року №                                 сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
                        

Про затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у власність 

в розмірі земельної частки (паю) 
для ведення фермерського 
господарства 

 

        Відповідно до статей 12, 22, 31, 32, 116, 118, 121, 186 Земельного кодексу 
України, Закону України «Про фермерське господарство», керуючись пунктом 
34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, 
міська рада 

     

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити БОНДАР Галині Олександрівні та БОНДАРЮ Юрію 
Михайловичу проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення фермерського господарства площею 4,6644 га, 
кадастровий номер 4820684900:03:000:0552, та площею 9,4357 га, кадастровий 
номер 4820684900:03:000:0551 із земель сільськогосподарського призначення 
комунальної власності, за рахунок земель що перебуває в постійному 
користуванні ФГ «Колос Гудзь Генадій Вікторович» на підставі державного 
акту на право постійного користування землею серії МК №244 зареєстрованого 
в книзі записів державних актів на право постійного користування землею 
№121 в межах території Плющівського територіального органу Баштанського 
району Миколаївської області та акту на право постійного користування 
землею серії IV-МК №003574 зареєстрованого в книзі записів державних актів 
на право постійного користування землею №1091 в межах території 
Плющівського територіального органу Баштанського району Миколаївської 
області передати вищезазначені ділянки їм у власність.  

2. Затвердити ЧЕПІКОВІЙ Олені Андріївні проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення фермерського 
господарства площею 8,7000 га, кадастровий номер 4820686500:02:000:0011, із 
земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, що 
перебуває в постійному користуванні Чепікової О.С. на підставі державного 



акту на право постійного користування землею серії IV-МК №003703 
зареєстрованого в книзі записів державних актів на право постійного 
користування землею №1177 в межах території Явкінського територіального 
органу Баштанського району Миколаївської області та передати вищезазначену 
ділянку їй у власність.  

3. Затвердити ХМІЛЬОВОМУ Миколі Андрійовичу, ХМІЛЬОВІЙ 
Катерині Василівні та ЦАРЮК Ірині Миколаївні проєкт землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у власність для ведення фермерського 
господарства площею 2,5134 га, кадастровий номер 4820686500:02:000:0640, 

площею 9,9051 кадастровий номер 4820686500:02:000:0636, площею 9,9050 га, 
кадастровий номер 4820686500:02:000:0638 та площею 5,0950 га, кадастровий 
номер 4820686500:02:000:0637 із земель сільськогосподарського призначення 
комунальної власності, за рахунок земель що перебуває в постійному 
користуванні ФГ «ЧШЛ» на підставі державного акту на право постійного 
користування землею серії МК №238 зареєстрованого в книзі записів 
державних актів на право постійного користування землею №90 в межах 
території Явкінського територіального органу Баштанського району 
Миколаївської області та земель що перебуває в постійному користуванні ФГ 
«ЧШЛ» на підставі державного акту на право постійного користування землею 
серії МК №1758 зареєстрованого в книзі записів державних актів на право 
постійного користування землею №806 в межах території Явкінського 
територіального органу Баштанського району Миколаївської області та 
передати вищезазначені ділянки їм у власність. 

4. Припинити право постійного користування ГУДЗЮ Геннадію 
Вікторовичу  в зв’язку з розпаюванням. 

5. Припинити право постійного користування ЧЕПІКОВІЙ Олені 
Андріївні  в зв’язку з розпаюванням. 

6.   Припинити право постійного користування ЧЕПІКОВУ Василю 
Миколайовичу  в зв’язку з розпаюванням. 
 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


